

Bergstedt Administration ApS

Godthåbsvej 94, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 26 92 68 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Morten Bergstedt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bergstedt Administration ApS
Godthåbsvej 94
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 26 92 68 90

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Bergstedt

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresse

2nd C Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret 2021 beskæftiget sig med at eje anparterne i datterselskabet 2ndC Holding ApS. Herudover har der været fokus på at opbygge rammerne for en administrations- og rådgivningsfunktion i virksomheden. De første aftaler er indgået og der er stor forventning til de kommende år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.620. Resultat samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes at den økonomiske udvikling vil være positiv i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	37.943	49.918
Indtægter af kapitalinteresser	1.591.004	39.399
Andre finansielle indtægter	0	2.750
Øvrige finansielle omkostninger	-836	-558
Resultat før skat	1.628.111	91.509
Skat af årets resultat	-8.160	-11.490
Årets resultat	1.619.951	80.019
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	237.665	0
Udbytte for regnskabsåret	750.000	200.000
Overføres til overført resultat	632.286	0
Disponeret fra overført resultat	0	-119.981
Disponeret i alt	1.619.951	80.019

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.472.154	987.479
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.472.154	987.479
Anlægsaktiver i alt	2.472.154	987.479
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	102.768
Tilgodehavender i alt	0	102.768
Likvide beholdninger	54.641	25.284
Omsætningsaktiver i alt	54.641	128.052
Aktiver i alt	2.526.795	1.115.531

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	237.665	0
Overført resultat	1.400.041	767.755
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>2.512.706</u>	<u>1.092.755</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	6.162	9.464
Anden gæld	7.927	13.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.089</u>	<u>22.776</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.089</u>	<u>22.776</u>
 Passiver i alt	<u>2.526.795</u>	<u>1.115.531</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut for associerede virksomheder engagement med pengeinstitut. Den samlede gæld udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 867.